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Ejendals satsar stort på Storbritannien
Ejendals har ingått ett samarbetsavtal med den engelska industrigruppen Cromwell
som i fjol omsatte 2,2 miljarder. Samarbetet innebär att Ejendals kommer att etablera
sig på den engelska marknaden och att Ejendals produkter kommer att finnas till
försäljning på över 50 industrivaruhus runt om i Storbritannien.

– Det är mycket tillfredställande att vi genom detta samarbete med Cromwell från och med nu
kommer att finnas i Storbritannien. Storbritannien är en viktig marknad där vi tror och hoppas
kunna ta viktiga marknadsandelar, säger Samuel Enqvist, vice vd på Ejendals.

Ejendals har en uttalad målsättning att öka omsättningen på nya marknader och satsningen i
Storbritannien kommer att bana väg för framtida resultat. Målsättningen med den
internationella satsningen är att på tre år öka Ejendals omsättning till 1 miljard. Redan i dag
ligger försäljningstillväxten för exporten på cirka 68 procent och ambitionen är att på sikt
växa ytterligare.

Som ännu ett led i den internationella satsningen har Ejendals även rekryterat en
försäljningschef med ansvar för konsumentförsäljning i Mellaneuropa. Theirry Gabriels
kommer att, som Ejendals första medarbetare utanför norden, stödja företagets fortsatta
internationella expansion genom att upprätta nya försäljningskanaler i Centraleuropa.

Ejendals är ett familjeägt bolag inom personlig skyddsutrustning med sin bas i Leksand.
Ejendals är en av Europas största leverantörer av handskar, skor och hudvårdsprodukter
för yrkesfolk och ett av Sveriges ledande entreprenörföretag, bland annat säljer man
skyddsutrustning till samtliga svenska börsnoterade industriföretag.

Idag omsätter man drygt 600 miljoner och har 120 anställda. Målsättningen är att till 2010
expandera och öka omsättningen till 1 miljard. Expansionen ska ske på nya marknader
men också genom etableringen på konsumentmarknaden.
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För ytterligare information, kontakta vvd Samuel Enqvist, tfn: 070-6360006.
e-mail: samuel.enqvist@ejendals.se
Se även Ejendals hemsida: www.ejendals.se
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